— 1 —

温州市人民政府办公室文件

温政办机〔2013〕27 号

温州市人民政府办公室关于

调整温州市通信线路保护领导小组成员的

通    知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

因人事变动和工作需要，市人民政府决定，调整温州市通信

线路保护领导小组成员。现将调整后的成员名单公布如下：

组  长：胡纲高

副组长：丁福良（市人民政府）

林亦俊（市经信委）

李江晖（市公安局）

成  员：温州军分区、海军快艇 16 支队、市经信委、温州

广电传媒集团、电信温州分公司、移动温州分公司、联通温州分

公司、市长途电信传输局分管负责人。

领导小组办公室设在市公安局，市公安局分管副局长为办公

室主任。

温州市人民政府办公室

                                2013年 7月 1日

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室                     2013 年 7 月 1 日印发

 — 2 —